9 Aspiciebam, donec throni positi sunt, et Antiquus dierum sedit. Vestimentum eius quasi nix candidum, et capilli capitisi eius quasi lana munda; thronus eius flammae ignis, rotae eius ignis accensus. 10 Fluvius igneus effluebat et egrediebatur a facie eius; milia milium ministrabant ei, et decies milies centena milia assistebant ei: iudicium sedit, et libri aperti sunt. 11 Aspiciebam tunc propter vocem sermonum grandium, quos cornu illud loquebatur; et vidi quoniam imperfecta esset bestia, et perisset corpus eius, et tradita esset ad conburendum igni; 12 aliarum quoque bestiarum ablata esset potestas, et tempora vitae constituta essent eis usque ad tempus et tempus. 13 Aspiciebam ergo in visione noctis: et ecce cum nubibus caeli quasi filius hominis veniebat et usque ad Antiquum dierum pervenit, et in conspectu eius obtulerunt eum;

LXX - 8 προσενόουν τοῖς κέρασιν αὐτὸῦ καὶ ἵδον κέρας ἔτερον μικρὸν ἀνέβη ἐν μέσῳ αὐτῶν καὶ τρία κέρατα τῶν ἐμπροσθεν αὐτοῦ ἔξερριζώθη ἀπὸ προσώπου αὐτοῦ καὶ ἵδον ὄφθαλμοι ὥσπερ ὄφθαλμοι ἀνθρώπου ἐν τῷ κέρατι τούτῳ καὶ στόμα λαλοῦν μεγάλα καὶ ἐποίει πότυτῷ καὶ στόμα λαλοῦν πρὸς τοὺς ἄγιους

Visione del vegliardo e del Figlio d'uomo

9 ἐθεώρουν ἔως ὅτου θρόνοι ἐτέθησαν καὶ παλαιὸς ἡμερῶν ἐκάθητο καὶ τὸ ἐνδυμα αὐτοῦ ὧσεὶ χιὼν λευκόν καὶ ἡ θρίξ τῆς κεφαλῆς αὐτοῦ κεφαλῆς αὐτοῦ ὧσεὶ ἕριον καθαρόν ὁ θρόνος αὐτοῦ φλόξ πυρός οἱ τροχοὶ αὐτοῦ πῦρ φλέγον

10 ποταμὸς πυρός εἶλκεν ἐμπροσθεν αὐτοῦ χίλιαι χιλιάδες ἐλειτούργουν αὐτῷ καὶ μύριαι μυριάδες παρειστήκεισαν αὐτῷ κριτήριον ἐκάθισεν καὶ βίβλοι ἡνεῳχθησαν

11 ἐθεώρουν τότε ἀπὸ φωνῆς τῶν λόγων τῶν μεγάλων ὃν τὸ κέρας ἐκεῖνο ἐλάλει ἔως ἀνηρέθη τὸ θηρίον καὶ ἀπώλετο κοὶ τὸ σῶμα αὐτοῦ ἐδοθη εἰς καῦσιν πυρός

12 καὶ τῶν λοιπῶν θηρίων ἡ ἀρχὴ μετεστάθη καὶ μακρότης ζωῆς ἐδόθη αὐτοῖς ἔως καιροῦ καὶ καιροῦ

13 ἐθεώρουν ἐν ὄράματι τῆς νυκτὸς κοὶ ἵδον μετὰ τῶν νεφελῶν τοῦ οὐρανοῦ ὡς νίδος ἀνθρώπου ἐρχόμενος ἦν καὶ ἔως τοῦ παλαιοῦ τῶν ἡμερῶν ἐφθασεν καὶ ἐνώπιον αὐτοῦ προσηνέγκθη

VG - 8 considerabam cornua et ecce cornu aliud parvulum ortum est de medio eorum et tria de cornibus primis evulsa sunt a facie eius; et ecce oculi quasi oculi hominis erant in cornu isto et os loquens ingentia.

9 aspiciebam donec throni positi sunt et antiquus dierum sedit vestimentum eius quasi nix candidum et capilli capitisi eius quasi lana munda; thronus eius flammae ignis, rotae eius ignis accensus. 10 fluvius igneus rapidusque egrediebatur a facie eius milia milium ministrabant ei et decies milies centena milia assistebant ei: iudicium sedit et libri aperti sunt 11 aspiciebam propter vocem sermonum grandium quos cornu illud loquebatur; et vidi quoniam imperfecta esset bestia et perisset corpus eius et tradita esset ad conburendum igni 12 aliarum quoque bestiarum ablata esset potestas et tempora vitae constituta essent eis usque ad tempus et tempus 13 aspiciebam ergo in visione noctis: et ecce cum nubibus caeli quasi filius hominis veniebat et usque ad antiquum dierum pervenit et in conspectu eius obtulerunt eum